
最小 　　推奨 　最大 最大使用圧力

30 LPM 53 LPM 64 LPM 18 MPa {182 kg/cm2}

サイドシフティング 2 2

容　　量
＠６１０ 
ロードセンター

ﾏｳﾝﾃｨﾝｸ゙
クラス アーム長 重　量

  (kg)

ロストロード

センター 水平方向重心 垂直方向重心 全　高

７０Ｆ ベールクランプ

70F-BCS-61B III    830 724

70F-BCS-61C IV    835 836

3,200 560-2,100
70F-BCS-62B III    870 724

70F-BCS-62C IV    875 836

70F-BCS-63B III    925 724

70F-BCS-63C IV    930 836
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開き範囲
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□ サイドシフト型

容　　量
＠６１０ 
ロードセンター

ﾏｳﾝﾃｨﾝｸ゙
クラス アーム長 重　量

  (kg)

ロストロード

センター 水平方向重心 垂直方向重心 全　高

70F-BCW-61B III    830 724

70F-BCW-61C IV    835 836

3,200 560-2,100
70F-BCW-62B III    870 724

70F-BCW-62C IV    875 836

70F-BCW-63B III    925 724

70F-BCW-63C IV    930 836

A ET CGH CGV B

1,200

1,350

1,530

 323 272

 365 269

 414 264

165

175

165

175

165

175

カタログ
オーダー
   No.

開き範囲

□ アーム別作動型

流量

油圧機能

油圧機能 リフト補助バルブ

アーム別作動 2 2

*(1600)

*(600)

* 寸法は70F-BCW-J8738

600-2,380 70F-BCW-J8738 III 1,500   1150 165  465 336 741


